

## Galdakaoko kale-izendegia

| Orain arteko kale-izendegia   | ALDAKETA | Onetsitako kale-izendegia      |
|-------------------------------|----------|--------------------------------|
| Abusua auzoa                  | =        | Abusua auzoa                   |
| Agirre auzoa                  | =        | Agirre auzoa                   |
| Agirre Lehendakari enparantza | BAI      | Agirre Lehendakariaren plaza   |
| Aldatxe kalea                 | BAI      | Aldatsa kalea                  |
| Allumia auzoa                 | BAI      | Allumeaga auzoa                |
| Altamira auzoa                | =        | Altamira auzoa                 |
| Altzadi plaza                 | =        | Altzadi plaza                  |
| Ander Deuna kalea             | =        | Ander Deuna kalea              |
| Andra Mari kalea              | BAI      | Andra Maria kalea              |
| Aperribai auzoa               | =        | Aperribai [Apurbi] auzoa       |
| Aperribai bidea               | BAI      | Aperribaibide                  |
| Aperribai kalea               | =        | Aperribai kalea                |
| Aperribai Zaharra auzoa       | BAI      | Aperribaizar auzoa             |
| Araba kalea                   | =        | Araba kalea                    |
| Aranzelai auzoa               | BAI      | Arantzelai auzoa               |
| Aranzelai bidea               | BAI      | Arantzelaibide                 |
| Ardanza Lehendakari parkea    | BAI      | Ardanza Lehendakariaren parkea |
| Arlo Baltza enparantza        | BAI      | Arlobaltza plaza               |
| Arteta auzoa                  | =        | Arteta auzoa                   |
| Arteta bidea                  | BAI      | Artetabide                     |
| Artola auzoa                  | =        | Artola auzoa                   |
| Astui bidea                   | BAI      | Astuibide                      |
| Azkarri-Katalangane auzoa     | BAI      | Askarri-Katalangana auzoa      |
| Azpuru auzoa                  | BAI      | Aspuru auzoa                   |
| Barandiaran kalea             | =        | Barandiaran kalea              |
| Baratzeko plaza               | =        | Baratzeko plaza                |
| Baroja kalea                  | =        | Baroja kalea                   |
| Basabal-Basozabal auzoa       | BAI      | Basozabal auzoa                |
| Basabe auzoa                  | =        | Basabe auzoa                   |
| Bekea auzoa                   | =        | Bekea auzoa                    |
| Bekelarre auzoa               | BAI      | Bekealarra auzoa               |
| Belategi auzoa                | =        | Belategi auzoa                 |
| Bengoetxe auzoa               | =        | Bengoetxe auzoa                |
| Berezikoetxe kalea            | =        | Berezikoetxe kalea             |
| Bernar(d) Etxepare kalea      | BAI      | Bernart Etxepare kalea         |
| Bidezabal kalea               | =        | Bidezabal kalea                |
| Bilbo kalea                   | =        | Bilbo kalea                    |
| Bizkai kalea                  | BAI      | Bizkaia kalea                  |

|                                  |     |                                  |
|----------------------------------|-----|----------------------------------|
| Egia auzoa                       | =   | Egia auzoa                       |
| Elexalde auzoa                   | =   | Elexalde auzoa                   |
| Eperlanda auzoa                  | =   | Eperlanda auzoa                  |
| Ergoien bidea                    | BAI | Ergoienbide                      |
| Ergoienbekoa auzoa               | =   | Ergoienbekoa auzoa               |
| Ergoiengoikoa auzoa              | =   | Ergoiengoikoa auzoa              |
| Erletxeta auzoa                  | BAI | Erletxe auzoa                    |
| Ermita Ondo kalea                | BAI | Ermitaondo kalea                 |
| Errekalde auzoa                  | =   | Errekalde auzoa                  |
| Errekalde bidea                  | BAI | Errekaldebide                    |
| Errekaldegoikoa kalea            | =   | Errekaldegoikoa kalea            |
| Estanislao Irazabal kalea        | =   | Estanislao Irazabal kalea        |
| Etxeburu kalea                   | =   | Etxeburu kalea                   |
| Euskadi kalea                    | =   | Euskadi kalea                    |
| Fray Ignacio kalea               | BAI | Frai Ignazio Galdakaoko kalea    |
| Fray Romualdo kalea              | BAI | Frai Romualdo Galdakaoko kalea   |
| Ganekogorta kalea                | =   | Ganekogorta kalea                |
| Ganguren kalea                   | =   | Ganguren kalea                   |
| Gaztain kalea                    | BAI | Gaztañatxueta kalea              |
| Gernika kalea                    | =   | Gernika kalea                    |
| Gipuzkoa kalea                   | =   | Gipuzkoa kalea                   |
| Gorbeia Mendi kalea              | BAI | Gorbeia kalea                    |
| Gorosibai auzoa                  | BAI | Gorozibai auzoa                  |
| Gorosibai kalea                  | BAI | Gorozibai kalea                  |
| Gorostiko plaza                  | =   | Gorostiko plaza                  |
| Gumuzio auzoa                    | =   | Gumuzio auzoa                    |
| Guridi kalea                     | =   | Guridi kalea                     |
| Gurutzeko plaza                  | BAI | Kurtzeko plaza                   |
| Guzur Aretxa plaza               | BAI | Guzurraretxa plaza               |
| Hermano Victor kalea             | BAI | Anaia Victor kalea               |
| Ibaiondo kalea                   | =   | Ibaiondo kalea                   |
| Ibaizabal kalea                  | =   | Ibaizabal kalea                  |
| Iberluze kalea                   | BAI | Ibarluze kalea                   |
| Iparragirre kalea                | =   | Iparragirre kalea                |
| Irubide auzoa                    | =   | Irubide auzoa                    |
| Iturritxu kalea                  | =   | Iturritxu kalea                  |
| Itzaga auzoa                     | BAI | Eitzaga auzoa                    |
| José Iraragorri                  | =   | José Iraragorri kalea            |
| José Ramón Gardeazabal plaza     | =   | José Ramón Gardeazabal plaza     |
| Juan Bautista Uriarte kalea      | =   | Juan Bautista Uriarte kalea      |
| Juan Sebastian Elkano kalea      | =   | Juan Sebastian Elkano kalea      |
| Juan Sebastian Elkano zeharkalea | =   | Juan Sebastian Elkano zeharkalea |

|                          |     |                             |
|--------------------------|-----|-----------------------------|
| Jugo auzoa               | BAI | Jugo auzoa                  |
| Kolitza Mendi kalea      | BAI | Kolitza kalea               |
| Kortederra auzoa         | =   | Kortederra auzoa            |
| Labeaga auzoa            | =   | Labeaga auzoa               |
| Laminarrieta bidea       | BAI | Laminarrietabide            |
| Lapurdi kalea            | =   | Lapurdi kalea               |
| Lekubaso bidea           | BAI | Lekuebasobide               |
| Lekue auzoa              | =   | Lekue auzoa                 |
| Loiolako Inazio kalea    | BAI | Loiolako Ignazio kalea      |
| Maximo Moreno parkea     | BAI | Máximo Moreno parkea        |
| Meatzeta bidea           | BAI | Meatzetabide                |
| Merkadillo zeharkalea    | BAI | Mercadillo zeharkalea       |
| Miguel de Unamuno plaza  | BAI | Miguel Unamuno Jugo plaza   |
| Muguru kalea             | BAI | Mugaburu kalea              |
| Nafarroa kalea           | =   | Nafarroa kalea              |
| Oizmendi kalea           | BAI | Oiz kalea                   |
| Olabarri auzoa           | =   | Olabarri auzoa              |
| Olabarrieta auzoa        | =   | Olabarrieta auzoa           |
| Oletxe kalea             | =   | Oletxe kalea                |
| Ordañe auzoa             | BAI | Ordeña auzoa                |
| Padrola auzoa            | =   | Padrola auzoa               |
| Pedro Castillo kalea     | BAI | Pedro Castillo kalea        |
| Pertxin auzoa            | =   | Pertxin auzoa               |
| Pertxin bidea            | BAI | Pertxinbide                 |
| Pontzi Zabala kalea      | =   | Pontzi Zabala kalea         |
| Puentelatorre auzoa      | BAI | Puentelatorre Uργοiti auzoa |
| Ramón Rubial kalea       | =   | Ramón Rubial kalea          |
| Santi Brouard enparantza | =   | Santi Brouard plaza         |
| Santo Domingo errepidea  | BAI | Egirleta errepidea          |
| Simon Lizana kalea       | =   | Simon Lizana kalea          |
| Sixta Barrenetxea kalea  | =   | Sixta Barrenetxea kalea     |
| Sollube kalea            | =   | Sollube kalea               |
| Taberna Zaharra kalea    | BAI | Tabernazarra kalea          |
| Tomas Larrinaga kalea    | =   | Tomas Larrinaga kalea       |
| Torreondo kalea          | =   | Torreondo kalea             |
| Torrezabal bidea         | BAI | Torrezabalbide              |
| Torrezabal kalea         | =   | Torrezabal kalea            |
| Troka auzoa              | =   | Troka auzoa                 |
| Tximelarre bidea         | BAI | Tximiolarrabide             |
| Tximelarrebekoa auzoa    | BAI | Tximiolarrabekoa auzoa      |
| Tximelarregoikoa auzoa   | BAI | Tximiolarragoikoa auzoa     |
| Txistulanda auzoa        | =   | Txistulanda auzoa           |

|                         |     |                             |
|-------------------------|-----|-----------------------------|
| Txokarro auzoa          | =   | Txokarro auzoa              |
| Txomin Egileor kalea    | =   | Txomin Egileor kalea        |
| Ugesamo kalea           | =   | Ugesamo kalea               |
| Upo Mendi auzoa         | BAI | Upomendi auzoa              |
| Upo mendi kalea         | BAI | Upomendi kalea              |
| Uraburu auzoa           | =   | Uraburu auzoa               |
| Uraska auzoa            | =   | Uraska auzoa                |
| Urki kalea              | =   | Urki kalea                  |
| Urkinako plaza          | =   | Unkina plaza                |
| Urreta kalea            | =   | Urreta kalea                |
| Urreta parkea           | =   | Urreta parkea               |
| Urtebieta auzoa         | =   | Urtebieta auzoa             |
| Usansolo auzoa          | =   | Usansolo auzoa              |
| Usargoiti auzoa         | BAI | Urizargoiti auzoa           |
| Victor Parrokoa parkea  | BAI | Victor Parrokoaren parkea   |
| Vista Alegre auzoa      | =   | Vista Alegre auzoa          |
| Xenpelar kalea          | =   | Xenpelar kalea              |
| Zabalea auzoa           | BAI | Zabala auzoa                |
| Zabalea kalea           | BAI | Zabala kalea                |
| Zabalgane               | BAI | Zabalgana auzoa             |
| Zabalgane enparantza    | BAI | Zabalgana plaza             |
| Zamakoa kalea           | =   | Zamakoa kalea               |
| Zuatzaurre zeharkalea   | BAI | Zuhatzuauurre zeharkalea    |
| Zuatzaurre auzoa        | BAI | Zuhatzuauurre auzoa         |
| Zuberoa kalea           | =   | Zuberoa kalea               |
| Zubiaurretarren kalea   | =   | Zubiaurretarren kalea       |
| Zuhatzu – Zuazo auzoa   | BAI | Zuhatzu [Zugutzu] auzoa     |
| Zuloaga Margolari kalea | BAI | Zuloaga Margolariaren kalea |